
CERTIFICATO  DI 

CONFORMITA'
Dipartimento Controllo Qualità

oli vegetali di palma e soia,acqua,sale,emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi),conservante (potassio 

sorbato),acidificante (acido citrico),colorante (caroteni),aroma

N. perossidi (meq. ossigeno attivo/Kg) < 1, acidità (% acido oleico) 0,1 max, Materia grassa 80% min 

Umidità 20% max, Stabilità ossidativa 120°C, Flow-rate18-20 lt/h min 12 ore..

-
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CONSERVARE IN FRIGO

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE                                       

Valori medi 100 g prodotto                                       

Energia                                         2960 kJ /720 kcal

Grassi                                                     80,0 g

- di cui acidi grassi saturi                               49,0 g

Carboidrati                                                 0,0 g

- di cui zuccheri                                           0,0 g

Fibre                                                       0,0 g

Proteine                                                    0,0 g

Sale                                                        0,3 g

     TABELLA ALLERGENI                                                                                   

     P = PRESENTE     X = POSSIBILE CONTAMINAZIONE CROCIATA                                              

-    Cereali contenenti glutine e prodotti derivati                                                      

-    Crostacei e prodotti a base di crostacei                                                            

-    Uova e prodotti a base di uova                                                                      

-    Pesce e prodotti a base di pesce                                                                    

-    Arachidi e prodotti a base di arachidi                                                              

-    SOIA e prodotti a base di SOIA                                                                      

-    LATTE e prodotti a base di LATTE (incluso lattosio)                                                 

-    Frutta a guscio, mandorle, nocciole, noci, pistacchi e derivati                                     

-    Sedano e prodotti a base di sedano                                                                  

-    Senape e prodotti a base di senape                                                                  

-    Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo                                                  

-    Anidride solforosa e solfiti in conc. > 10 mg/kg o 10 mg/lt                                         

-    Lupini e prodotti a base di lupini                                                                  

-    Molluschi e prodotti a base di molluschi

INFORMAZIONI LOGISTICHE

ARTICOLO PEZZO COLLO STRATO PALLET DOSAGGIO
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Secondo ricetta

Cod Art

EAN13

Articolo

GG validità  365 

HALTA PAN 1000G 80% MARGARINA
MARGARINA RETAL ALL'80% DI GRASSI

Ingredienti

Parametri chimico/fisici

Parametri microbiologici

Ricetta/Dosaggio

Modo d'uso

Conservazione

0212

TMC gg  365

Automezzo protetto alle condizioni di conservazione.Trasporto

Carica microbica totale ufc/g2000

Lieviti e muffe ufc/g<10

Salmonelle spp ufc/25gassente

Parametri Organolettici Colore: perlaceo. Odore: note di burro fresco. Sapore: delicato, pulito, esente da retrogusti..

CARATTERISTICHE DI PRODOTTO

CARATTERISTICHE ANALITICHE

TABELLA NUTRIZIONALE E TABELLA ALLERGENI

Lotto

Quantità

Data Prd.

Data Scd.

Manuale di Autocontrollo HACCP

Hazards Analysis Critical Control Points

XI Edizione 15/05/2017

Reg. (CE) 178/2002 - Reg. (CE) 852/2004

Sistema Qualità Certificato

N.IT99/0388 in conformità con

ISO9001/UNI-EN-ISO9001/2015

Prima emiss. 29/11/1999 Ultima emiss. 02/03/2018

Certificato gestito in formato elettronico.

Dati conformi alle specifiche di produzione.

Il Responsabile Gestione Qualità Dr F. Emidi

La produzione avviene in condizioni igieniche controllate (Good Manufacturing Practice). Il prodotto è idoneo all'alimentazione umana.19/04/2018Data stampa


